73
«Проект ТЗ на разработку инвестиционной программы ОАО «Леноблгаз» по реконструкции выделенной системы теплоснабжения Подпорожского городского поселения Ленинградской области на среднесрочный перспективный период»

Герб

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
28.03.2013 г.

№ 10
п. Щеглово

О рассмотрении инвестиционной программы ОАО «Леноблтеплоэнерго» по строительству, реконструкции и модернизации системы теплоснабжения МО «Щегловское сельское поселение»  Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2013-2023 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 года N 190 – ФЗ «О теплоснабжении», письмом ОАО «Леноблтеплоэнерго» от 13.02.2013 года № 223, руководствуясь заключением экспертизы, проведенной ООО «ЭМТН», советом депутатов принято
РЕШЕНИЕ:

1. Направить инвестиционную программу разработчику ОАО «Леноблтеплоэнгерго» на доработку.
2. Создать рабочую группу по согласованию инвестиционной программы по строительству, реконструкции и модернизации системы теплоснабжения МО «Щегловское сельское поселение»  Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2013-2023 годы.  Назначить председателем рабочий группы Паламарчука Ю.А. – глава МО. Члены рабочей группы:

- Кирвас Л.Н. - глава администрации,

- Братчиков С.А. - директор МУП «Агентство социальных услуг»,

- Крюков К.Е. - председатель постоянной комиссии по промышленности, архитектуре, строительству, ЖКК, транспорту, связи, сельскому хозяйству, экологии и использованию земель,

- представитель ОАО «Леноблтеплоэнерго»,
- Сикорский Р.И. – генеральный директор ООО «ЭМТН».

3. Провести первое заседание рабочей группы 03 апреля 2013 года в 11.00 часов в здании администрации поселения.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Щегловские вести».

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, архитектуре, строительству, ЖКХ, транспорту, связи, сельскому хозяйству, экологии и использованию земель.
Глава муниципального образования

Ю.А.Паламарчук

PAGE